
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О подготовке и проведении 
праздничных новогодних 
мероприятий на 2021-2022 годы 

В связи с подготовкой и проведением праздничных новогодних меро-
приятий администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и про-
ведению праздничных новогодних мероприятий (приложение № 1) и план 
праздничных новогодних мероприятий (приложение № 2). 

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм 
собственности и индивидуальным предпринимателям принять активное 
участие в подготовке и проведении праздничных новогодних мероприятий. 

3. Управлению архитектуры и градостроительной политики 
(Хромых Е.В.) обеспечить координацию исполнения плана праздничных но-
вогодних мероприятий. 

4. Управлению культуры (Горбатовский А.Н.), управлению образова-
ния (Таранова В.К.), отделу молодежной политики (Прочаковский Д.В.), от-
делу физической культуры и спорта (Чуев Ю.Н.), обеспечить координацию 
работы учреждений, организаций, служб, привлекаемых к подготовке и про-
ведению новогодних культурно-массовых мероприятий. 

5. Рекомендовать ОМВД России по г. Губкину (Сидоренко В.Е.) обес-
печить охрану общественного порядка и сохранность объектов, установлен-
ных на центральной площади, в микрорайонах: Лебеди, Лукьяновка и Жу-
равлики, в сельских населенных пунктах. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по . ЖКХ и системам жизнеобеспечения 
Колесникова Ю.В., заместителя главы администрации по комплексному раз-

Губкин 

2021 г. 



2 

витию сельских территорий и агропромышленному производству 
Котарева А.Н. и управление культуры (Горбатовский А.Н.). 

Об исполнении постановления информировать в срок до 
24 января 2022 года. 

Глава администрации 
Губкииского городского округа I , 

** - й • 

Общий 
отдел к Г ' 

о ' » , .. -1 

М.А. Лобазнов 



3 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от <<£&>>&&фП021 г. 

C Q C T A B 
организационного комитета по подготовке 

и проведению праздничных новогодних мероприятий 

Колесников 
Юрий Владимирович 

Елисеев 
Виктор Иванович 

Котарев 
Алексей Николаевич 

Члены комитета: 

заместитель главы администрации по жи-
лищно-коммунальному хозяйству и систе-
мам жизнеобеспечения, председатель коми-
тета 

первый заместитель руководителя аппарата, 
начальник управления организационно-
контрольной и кадровой работы, заместитель 
председателя комитета 

заместитель главы администрации по ком-
плексному развитию сельских территорий и 
агропромышленному производству, замести-
тель председателя комитета 

Гладких 
Маргарита Вениаминовна 

Горбатовский 
Александр Николаевич 

Горбач 
Ирина Ивановна 

Дементьева 
Елена Леонидовна 

Дробыщев 
Алексей Александрович 

начальник управления потребительского 
рынка, бытовых услуг и защиты прав потре-
бителей 

начальник управления культуры 

заместитель главы администрации по бюд-
жетной политике и финансовому обеспече-
нию 

директор ООО «Ландщафтное благоустрой-
ство» (по согласованию) 

генеральный директор АО «КМАрудоре-
монт» (по согласованию) 



4 

Кротова 

Ирина Викторовна 

Куколев 
Александр Анатольевич 

Меркулова 
Оксана Валерьевна 

Помельников 
Вадим Юрьевич 

Прочаковский 
Дмитрий Викторович 

Рощупкин 

Александр Павлович 

Сидоренко 

Валентин Евгеньевич 

Солопова 

Елена Анатольевна 

Таранова 

Валентина Константиновна 

Титов 

Константин Днатольевич 

Токаренко 

Александр Валерьевич 

Толмачев 

Владимир Николаевич 

Хромых Елена Васильевна 
Цыганкова 
Светлана Ивановна 
Чуев 
Алексей Александрович 
Чуев 

Юрий Николаевич 

Чуриков 

главный врач ОГБУЗ «Губкинская централь-
ная районная больница» (по согласованию) 

управляющий директор АО «Комбинат 
КМАруда» (по согласованию) 

глава Троицкой сельской территориальной 
администрации 

директор ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала 
ДАО «Квадра» «Белгородская генерация» 
(по согласованию) 
начальник отдела молодежной политики 

заместитель главы администрации, секре-
тарь Совета безопасности 

начальник ОМВД России по г. Губкину (по 
согласованию) 

директор ООО «Единая управляющая ком-
пания» (по согласованию) 

начальник управления образования 

председатель комитета градостроительной 
политики 

управляющий директор по социальным 
вопросам АО «Лебединский ГОК» (по со-
гласованию) 

начальник управления жилищно-
коммунального комплекса и систем жиз-
необеспечения 

начальник управления архитектуры и гра-
достроительной политики, главный архи-
тектор 

начальник управления экономики и ценовой 
политики 

директор МУП «Автодор» 

начальник отдела физической культуры и 
спорта 

начальник Губкинского РЭС филиала 



5 

Сергей Леонидович ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» 
(по согласованию). 



6 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

ОТ <u?f г. № jjf3*774^ 

ПЛАН 
праздничных новогодних мероприятий 

Наименование мероприя-
тий 

Срок 
исполне-

ния 
Ответственные 

1 2 3 
I. Общие мероприятия 

Разработать схему архитек-
турно-художественного 
оформления города, цен-
тральной площади и площа-
ди в мкр. Лебеди 

26.11.2021 Управление архитектуры и гра-
достроительной политики 
(Хромых Е.В.) 

Установить ёлки: 
на территории г. Губкина: 
центральная площадь 20.12.2021 Управление жилищно-

коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
ООО «Ландшафтное благо-
устройство» (Дементьева Е.Л.) 
(по согласованию) 

мкр. Лебеди 17.12.2021 АО «Лебединский ГОК» 
(Токаренко А.В.) (по согласова-
нию) 

мкр. Журавлики 17.12.2021 АО «Лебединский ГОК» 
(Токаренко А.В.) (по согласова-
нию) 

на территории п. Троицкий 20.12.2021 Троицкая сельская территори-
альная администрация 
(Меркулова О-В.) 
ООО УК «Партнер» 
(Камардин В,Ф.) (по согласова-
нию) 



7 

1 2 3 
Губкинский РЭС филиала 
ПАО «МРСК Центра» 
«Белгородэнерго» (Чуриков С.Л.) 
(по согласованию) 

в сельских населенных 
пунктах 

20.12.2021 Главы сельских территориаль-
ных администраций 

Организовать проведение 
праздничных мероприятий в 
местах установки город-
ских елок: 
центральная площадь 
мкр. Журавлики 
мкр. Лебеди 

20.12.202-
07.01.2022 

Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 
Управление образования 
(Таранова В.К.) 
Отдел физической культуры и 
спорта (Чуев Ю.Н.) 

Разработать проекты малых 
архитектурных форм, эски-
зов художественного 
оформления центральной 
площади 

29.11.2021 Управление архитектуры и гра-
достроительной политики 
(Хромых Е.В.) 
Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

Изготовить и установить малые архитектурные формы: 
центральная площадь 
«Шар с конфетами» 20.12.2021 АО «Лебединский ГОК» 

(Токаренко А.В.) (по согласова-
нию) 

«Новогодние звезды» 20.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
ООО «Ландшафтное благо-
устройство» (Дементьева Е.Л.) 
(по согласованию) 

«Деды Морозы на самока-
тах» 

20.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
ООО «Ландшафтное благо-
устройство» (Дементьева Е.Л.) 
(по согласованию) 

«Дед Мороз и Снегурочка» 20.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
ООО «Ландшафтное благо-



8 

1 2 3 
устройство» (Дементьева Е.Л.) 
(по согласованию) 

домик - беседка «Белочка» 17.12.2021 МУЛ «Автодор» (Чуев А.А.) 

качалка-балансир «Машин-
ки» 

17.12.2021 МУП «Автодор» (Чуев А.А.) 

качалка-балансир «Зайчики» 17.12.2021 МУЛ «Автодор» (Чуев А.А.) 

качалка на пружине «Бамби» 17.12.2021 МУП «Автодор» (Чуев А.А.) 

навес светодиодный 17.12.2021 МУП «Автодор» (Чуев А.А.) 

новогодняя металлическая 
конструкция «Шар» Зм 

17.12.2021 МУП «Автодор» (Чуев А.А.) 

новогодняя металлическая 
конструкция «Шар» 2м 
(2 шт.) 

17.12.2021 МУП «Автодор» (Чуев А.А.) 

цифра объемная «2» 17.12.2021 МУП «Комбинат благоустрой-
ства» (Замараев В. А.) 

цифра объемная «2» 17.12.2021 МУП «Комбинат благоустрой-
ства» (Замараев В. А.) 

цифра объемная «2» 17.12.2021 МУП «Комбинат благоустрой-
ства» (Замараев В. А.) 

цифра объемная «0» 17.12.2021 МУП «Комбинат благоустрой-
ства» (Замараев В. А.) 

«С новым годом и Рожде-
ством!» 

17.12.2021 МУП «Комбинат благоустрой-
ства» (Замараев В. А.) 

горка 17.12.2021 АО «Комбинат КМАруда» 
(Куколев А.А.) (по согласова-
нию) 

лавочка (3 шт.) 17.12.2021 ООО «Стройка» (Бочаров С.П.) 
(по согласованию) 

«Автомобиль с прицепом» 17,12.2021 МБУДО «Станция юных техни-
ков» (Горенко Ю,Н.) 
МБУДО «Станция детского и 
юношеского технического твор-
чества» (Драчилин А.Н.) 

арки (4 шт.) 20.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
МУП «Автодор» (Чуев А.А.) 

микрорайон Журавлики, 17.12.2021 АО «ЛГОК» (Токаренко А.В.) 



9 

1 2 3 
территория парка аттракци-
онов «Чудо-Юдо-Град» 

(по согласованию) в соответ-
ствии с согласованным проектом 

микрорайон Лебеди 
карусели 17.12.2021 ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала 

ПАО «Квадра» - «Белгородская 
генерация» (Помельников В.Ю.) 
(по согласованию) 

качели-лошадка 17.12.2021 ООО УК «Мирный» 
(Суслова В.Н.) (по согласова-
нию) 

«Снегурочка» 17.12.2021 ОГАПОУ «Губкинский горно-
политехнический колледж» 
(Жилинкова А.П.) (по согласова-
нию) 

поселок Троицкий 
киоск-избушка 17.12.2021 Троицкая сельская территори-

альная администрация 
(Меркулова О.В.) 

«Ворота» 17.12.2021 1J11 «Губкинская ТЭЦ» филиала 
ПАО «Квадра» - «Белгородская 
генерация» (Помельников В.Ю.) 
(по согласованию) 

горка двухскатная 17.12.2021 ООО УК «Партнер» 
(Камардин В.Ф.) (по согласова-
нию) 

II. Праздничное освещение и иллюминация 
1. Общие мероприятия 
Обеспечить освещение улиц 
города с праздничной иллю-
минацией 

10.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 

Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Провести ревизию крон-
штейнов со светоиллюмина-
цией на опорах освещения 

10.12.2021 Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Установить светоиллюмина-
цию на производственных 
зданиях АО «ЛГОК» 

10.12.2021 АО «Лебединский ГОК» 
(Токаренко А.В.) (по согласова-
нию) 

Установить светоиллюмина- 10.12.2021 АО «Комбинат КМАруда» 



10 

1 2 3 
цию на производственных 
зданиях 
АО «Комбинат КМАруда» 

(Куколев А.А.) (по согласова-
нию) 

3. Въезд в город по ул. Свердлова 
Провести ревизию празд-
ничной светоиллюминации 
на кольцевой развязке («Ро-
машка») 

10.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков C.JI.) (по согласова-
нию) 

4. Въезд в город со стороны путепровода 
Провести ревизию освеще-
ния кольцевой развязки в 
районе междугородней ав-
тостанции ,. 

10.12.2021 Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков C.JI.) (по согласова-
нию) 

Провести ревизию, вклю-
чить растяжки с иллюмина-
цией на опоре «Ромашка» в 
районе декоративного пруда 
на кольцевой развязке 

10.12.2021 АО «Комбинат КМАруда» 
(Куколев А.А.) (по согласова-
нию) 

5. Улицы города 
улица Победы (от пруда до улицы Комсомольская) 
Оформить праздничной ил-
люминацией здания: Губ-
кинского филиала 
ГБОУ ВО «Белгородский 
государственный институт 
искусства и культуры», ад-
министрации Губкинского 
городского округа, межрай-
онного центра технической 
эксплуатации телекоммуни-
каций г. Губкин, 
ООО «Единая управляющая 
компания», гостиницы «Ру-
да» 

10.12.2021 Губкинский филиал ГБОУ ВО 
«Белгородский государственный 
институт искусства и культуры» 
(Галасс О.В.) (по согласованию) 
Межрайонный центр техниче-
ской эксплуатации телекомму-
никаций г. Губкин Белгородско-
го филиала ПАО «Ростелеком» 
(Половинкин А.А.) (по согласо-
ванию) 
Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 
ООО «Снабстрой»(Яковлев А.И.) 
(по согласованию) 



11 

1 2 3 
Провести ревизию перетяж-
ки с иллюминацией на пере-
крестке ул. Скворцова и 
ул. Победы 

10.12.2021 Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

улица Комсомольская 
Провести ревизию крон-
штейнов со светоиллюмина-
цией на опорах освещения 

10.12.2021 Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Оформить праздничной ил-
люминацией здание рынка 

10.12.2021 Управление потребительского 
рынка, бытовых услуг и защиты 
прав потребителей 
(Гладких М.В.) 
ООО «Омега» (Кягов С.В.) (по 
согласованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики зда-
ния: 
- МБОУ «ООЩ № 14», 

- МБОУ «СШ № 3», 
- МБУДО «ДМШ № 1» 

10.12.2021 Управление образования 
(Таранова В.К.) 
Отдел физической культуры и 
спорта (Чуев Ю,Н.) 
Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики 
ограждение территории 
МУП «Губкин Сервис» 

10.12.2021 МУП «Губкин Сервис» 
(Бигас А.С.) 

улица Чайковского 
Провести ревизию крон-
штейнов со светоиллюмина-
цией на опорах освещения 

10.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

улицы Мира, Советская, Горького, Ленина, центральная площадь 
Оформить с использованием 
праздничной тематики дво-
ровую территорию дома 
№ 12 по ул. Ленина 

10.12.2021 ООО «Жилая Сфера» 
(Ермакова В.М.) (по согласова-
нию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики двр-

10.12.2021 ООО «Жилая Сфера» 
(Ермакова В.М.) (по согласова-



12 

1 2 3 
ровую территорию дома 
№ 16 по ул. Ленина 

нию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

Провести ревизию светоил-
люминации на оцорах осве-
щения, установить перетяж-
ки на опорах освещения 

10.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Оформить праздничной ил-
люминацией здания: 
ООО строительная компа-

ния «КМАрудстрой» 
МБУК «ЦКР «Форум» 

10.12.2021 Управление архитектуры и гра-
достроительной политики 
(Хромых Е.В.) 
ООО строительная компания 
«КМАрудстрой» 
(Зимницкий В.Н.) 
Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики 
Сквер Шахтерской Славы 

10.12.2021 АО «Комбинат КМАруда» 
(Куколев А.А.) (по согласова-
нию) 

улица Фрунзе - ... 
Оформить праздничной ил-
люминацией здание санато-
рия-профилактория АО 
«Комбинат КМАруда» 

10.12.2021 АО «Комбинат КМАруда» 
(Куколев А.А.) (по согласова-
нию) 

улица Кирова 
Оформить с использованием 
праздничной тематики зда-
ние МАУК «ЦКР «Строи-
тель» 

10.12.2021 Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 
МАУК «ЦКР «Строитель» 
(Пикалова Е.А.) 

Оформить праздничной, ил-
люминацией стену дома 
№42 

10.12.2021 ООО УК «КМАшахтер» 
(Седых Т.И.) (по согласованию) 

ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

Оформить праздничной» «ил-
люминацией здание ОГА-
ПОУ «Губкинский горно-
политехнический колледж» 

10.12.2021 ОГАПОУ «Губкинский горно-
политехнический колледж» 
(Жилинкова А.П.) (по согласова-
нию) 

улица Дзержинского 



13 

1 2 3 
Оформить праздничной ил-
люминацией здание город-
ской автостанции 

10.12.2021 Управление транспорта, связи и 
телекоммуникаций 
(Шарпило А.В,) 

Оформить праздничной ил-
люминацией стену дома 
№94 

10.12,2021 ООО УК «КМАЖИЛСЕРВИС» 
(Цуканов С.М.) (по согласова-
нию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

въезд в город со стороны с. Аверино 
Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации здание гипер-
маркета «Семейный магнит» 

10,12.2021 Управление потребительского 
рынка, бытовых услуг и защиты 
прав потребителей 
(Гладких М.В.) 
Директор гипермаркета «Семей-
ный магнит» (Зайцева В.А.) (по 
согласованию) 

микрорайон Журавлики 
Провести ревизию рабочего 
состояния освещения коль-
цевой развязки на пересече-
ниях улиц Севастопольская 
и Королева 

10.12.2021 Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Провести ревизию рабочего 
состояния освещения коль-
цевой развязки на пересече-
ниях улиц Севастопольская 
и Воинов-Интернационалис-
тов («Ромашка») 

10.12.2021 Управление жилищно-
коммунального комплекса и си-
стем жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.) 
Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородзнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации здание МИФНС 
РФ № 8 

10.12.2021 МИФНС РФ № 8 по Белгород-
ской области (Чуев В.В.) (по со-
гласованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации здания магази-
нов: «Пятерочка» ООО ТД 
«Перекресток», ЗАО корпо-
рация «ГРИНН» гипермар-
кет «Линия», ТЦ «Европа», 
ТЦ «Атриум», ТЦ «Спут-

10.12.2021 Управление потребительского 
рынка, бытовых услуг и защиты 
прав потребителей 
(Гладких М.В.) 



14 

1 2 3 
ник» 
Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации стену дома № 2 
по ул. Севастопольская 

10.12.2021 ООО «Домэнергия» 
(Волков К.Е.) (по согласованию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации стену дома № 12 
по ул. Королева 

10.12.2021 ООО УК «Комфорт Сервис» 
(Проскурина Н.И.) (по согласо-
ванию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации стену дома,№ 2 
по ул. Королева 

10.12.2021 ООО УК «Комфорт Сервис» 
(Проскурина Н.И.) (по согласо-
ванию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематищдтену 
дома № 34 по ул. 2-я Акаде-
мическая 

10.12.2021 ООО УК «Жилком Прогресс» 
(Булгаков С.В.) (по согласова-
нию) 
ООО «Единая управляющая 
компания» (Солопова Е.А.) (по 
согласованию) 

микрорайон Лебеди 
Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации здание ЦКР 
«Лебединец» 

10.12.2021 Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

ул. Революционная 
Оформить с использованием 
праздничной тематики и ил-
люминации здания станций 
технического обслуживания 
автомобилей, автовокзала, 
АЗС 

10.12.2021 Управление транспорта, связи и 
телекоммуникаций 
(Шарпило А.В.) 

III. Праздничное художественное оформление и иллюминация отдельных 
• объектов 

Оформить праздничной ил-
люминацией объекты1 ПАО 
«МРСК Центра»-
«Белгородэнерго» 

10.12.2021 Губкинский РЭС филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Белгородэнер-
го» (Чуриков С.Л.) (по согласова-
нию) 

Оформить с использованием 10.12.2021 Управление образования 



15 

1 2 3 
праздничной тематики зда-
ния учреждений образования 

(Таранова В.К) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики зда-
ния медицинских учрежде-
ний 

10.12.2021 Главный врач ОГБУЗ «Губкин-
ская центральная районная боль-
ница» (Кротова И.В.) (по согла-
сованию) 
Главный врач ОГБУЗ «Губкин-
ская городская детская больни-
ца» (Гришанова Е.С.) (по согла-
сованию) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики зда-
ния учреждений культуры 

10.12.2021 Управление культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики- зда-
ния предприятий торговли, 
общественного питания и 
бытовых услуг 

10.12.2021 Управление потребительского 
рынка, бытовых услуг и защиты 
прав потребителей 
(Гладких М.В.) 

Оформить с использованием 
праздничной тематики объ-
екты теплоэнергетического 
комплекса: 
- гаражи автотракторного 
цеха и центральные тепло-
вые пункты; 
районная котельная, Губ-
кинская ТЭЦ; 
- Центр обслуживания кли-
ентов Губкинского участка 
АО «Белгородэнергосбыт» 

10.12.2021 ГШ «Губкинская ТЭЦ» филиала 
ПАО «Квадра» - «Белгородская 
генерация» (Помельников В.Ю.) 
(по согласованию) 
Губкинский участок АО «Белго-
родэнергосбыт» 
(Безбородов С.Н.) (по согласова-
нию) 

Обеспечить освещение зда-
ния МБУ «Спортивный ком-
плекс «Горняк», «Кристалл» 

10.12.2021 Начальник отдела физической 
культуры и спорта (Чуев Ю.Н.) 


